
Fachbereich RechtswissenschaftWintersemester 2024/25 Stand: 10.10.2024

Hörsaal 1122
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

Warteraum Warteraum Warteraum Warteraum Block-LV am: Block-LV am:

8
-1

0
 U

h
r Studien- und Prüfungsbüro Studien- und Prüfungsbüro Studien- und Prüfungsbüro Studien- und Prüfungsbüro

RW/3: 14.11.2024

Roßmann / Weiterbildung

15.11.2024;

24.01.2025;

31.01.2025;

RW/42: 06.12.2024

Tarman / International Contracts

01.02.2025;

Warteraum Warteraum Warteraum Warteraum Block-LV am: Block-LV am:

1
0

-1
2

 U
h

r Studien- und Prüfungsbüro

RW/22: 

04.11./18.11./25.11./02.12.2024

Müller-Neuhof / Ü 

Rechtskommunikation

Studien- und Prüfungsbüro

RW/23: 12.11.2024

Müller-Neuhof / Ü 

Rechtskommunikation

RW/40: 03.12.2024

Tarman / International Contracts

Studien- und Prüfungsbüro Studien- und Prüfungsbüro

RW/3: 14.11.2024

Roßmann / Weiterbildung

RW/15: 23.01.2025

Aust / Seminar Völkerrecht

RW/27: 06.02.2025

Moersener / MK Aktenvorträge im 

Strafrecht

RW/41: 05.12.2024

Tarman / International Contracts

15.11.2024;

24.01.2025;

31.01.2025;

07.02.2025;

01.02.2025;

Warteraum Warteraum Warteraum Warteraum Block-LV am: Block-LV am:

1
2

-1
4

 U
h

r Studien- und Prüfungsbüro

RW/22: 

04.11./18.11./25.11./02.12.2024

Müller-Neuhof / Ü 

Rechtskommunikation

Studien- und Prüfungsbüro

RW/23: 12.11.2024

Müller-Neuhof / Ü 

Rechtskommunikation

Studien- und Prüfungsbüro Studien- und Prüfungsbüro

RW/3: 14.11.2024

Roßmann / Weiterbildung

RW/15: 23.01.2025

Aust / Seminar Völkerrecht

RW/27: 06.02.2025

15.11.2024;

24.01.2025;

31.01.2025;

07.02.2025;

01.02.2025;

Warteraum Warteraum Warteraum Warteraum Block-LV am: Block-LV am:

1
4

-1
6

 U
h

r Studien- und Prüfungsbüro

RW/22: 

04.11./18.11./25.11./02.12.2024

Müller-Neuhof / Ü 

Rechtskommunikation

Studien- und Prüfungsbüro

RW/23: 12.11.2024

Müller-Neuhof / Ü 

Rechtskommunikation

RW/70: 10.12.2024

Alizad / Doktorandinnen Seminar

Studien- und Prüfungsbüro Studien- und Prüfungsbüro

RW/3: 14.11.2024

Roßmann / Weiterbildung

RW/15: 23.01.2025

Aust / Seminar Völkerrecht

RW/27: 06.02.2025

Moersener / MK Aktenvorträge im 

Strafrecht

15.11.2024;

24.01.2025;

31.01.2025;

07.02.2025;

01.02.2025;

Block-LV am: Block-LV am:

1
6

-1
8

 U
h

r RW/39: 02.12.2024

Tarman / International Contracts

RW/70: 10.12.2024

Alizad / Doktorandinnen Seminar

RW/2: 13.11.2024

Roßmann / Weiterbildung

RW/3: 14.11.2024

Roßmann / Weiterbildung

RW/15: 23.01.2025

Aust / Seminar Völkerrecht

RW/27: 06.02.2025

Moersener / MK Aktenvorträge im 

15.11.2024;

31.01.2025;

07.02.2025;

01.02.2025;

Tutorium Tutorium Block-LV am: Block-LV am:

1
8

-2
0

 U
h

r David Wellstein

Tutorium ÖR I

David Wellstein

Tutorium ÖR I

RW/2: 13.11.2024

Roßmann / Weiterbildung

RW/3: 14.11.2024

Roßmann / Weiterbildung

15.11.2024;


